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询价函
我公司拟对网络系统、综合布线系统采购（二次）进行询价采购，

现向符合资格条件的供应商发出询价邀请函，欢迎报价竞价。

一、项目基本情况

1、项目名称：网络系统、综合布线系统采购（二次）

2、项目编号：JCSM-2025-07-018

3、项目预算：500000.00 元（此预算为最高预算，超过该预算

的投标报价为无效报价）

4、采购清单：

序号 材料名称 技术参数
计量单

位
工程量

网络系统

1 吸顶 AP

1.名称:吸顶 AP

2.规格:内置天线双频四流 802.11 ax

无线接入点,POE

台 42

2 室外 AP

1.名称:室外 AP

2.规格:内置天线双频四流 802.11 ax,双路双频,

内置天线、天馈防雷等辅材,IP56

台 19

3 无线 AC

1.名称:无线 AC

2.规格:可管理≥1000 个 AP,配置 AP 管理授权,

千兆电口≥4 个,千兆光口≥1个,万兆光口≥1个。

台 1

4 核心交换机

1.名称:核心交换机

2.功能:交换容量≥38Tbps,转发性能≥7GMpps;

双主控板、双电源,千兆光口 72 个,万兆光口 24 个;

台 2

5 核心交换机

1.名称:核心交换机

2.功能:交换容量≥500Tbps,包转发率≥20GMpps,

主控引擎与交换网板物理分离

配置:双主控引擎,双交换网板,实配 3kW 交流电源 4

个,万兆光口 96 个,千兆电口 48 个,千兆光口 96 个。

台 1

6 接入交换机

1.名称:接入交换机

2.功能:交换容量 2Tbps,包转发率 1600Mpps,8

个万兆 SFP+,48 个千兆 SFP

台 3

7 网管软件
1.名称:网管软件

2.类别:定制
套 3

8 防火墙

1.名称:防火墙

2.规格:吞吐量 3G,8 电,2 combo,2 bypass,

固化单电源,自带 100 条 SSL VPN

台 1



2

9 路由器

1.名称:路由器

2.规格:4千兆电,1千兆光;包转发速率≥70Mpps,支持

IPV4/IPV6,支持静态路由 RIP、OSPF 等

台 1

10
上网行为管系

统

1.名称:上网行为管系统

2.类别:定制
套 1

11 日志审计系统
1.名称:日志审计系统

2.类别:定制
套 1

12
用户接入认证

系统

1.名称:用户接入认证系统

2.类别:定制
套 1

13 24 口交换机

1.名称:24 口交换机

2.功能:容量≥192Gbps;转发率≥42Mpps;

≥24 个 1GBase-TX 口,≥4个千兆 SFP

台 13

14
24 口 POE 交换

机

1.名称:24 口 POE 交换机

2.功能:24GE+2SFP,二层,POE≥240W;

交换容量 52Gbps,包转发 66Mpps;

台 10

15 千兆光模块
1.名称:千兆光模块

2.规格:1310nm,10km,LC
个 14

16 万兆光模块
1.名称:万兆光模块

2.规格:1310nm,10km,LC
个 38

综合布线系统

1

光纤收发器

（1 个

10/100/1000

Mbps RJ45 电

口）

1.名称:光纤收发器

2.规格:1 个 10/100/1000Mbps RJ45 电口

1个 SC 光口

台 60

2

光纤收发器

（4 个

10/100/1000

Mbps RJ45 电

口）

1.名称:光纤收发器

2.规格:4 个 10/100/1000Mbps RJ45 电口

1个 SC 光口

台 60

3
光纤收发器

机架

1.名称:光纤收发器机架

2.规格:14 位机架
台 4

4
4 口光纤终端

盒

1.名称:4 口光纤终端盒

2.其他:SC4 口单模 9/125 满配尾纤及法兰
个 60

5 室外防雨箱
1.名称:室外防雨箱

2.规格:按系统图定制,含电源、浪涌保护器等
个 60

6
48 口光纤配

线架

1.名称:48 口光纤配线架

2.规格:SC48 口单模满配含尾纤和法兰
个 3

7
96 口光纤配

线架

1.名称:96 口光纤配线架

2.规格:LC96 口单模满配含尾纤和法兰
个 3

8
12 口光纤配

线架

1.名称:12 口光纤配线架

2.规格:LC12 口单模满配含尾纤和法兰
个 16
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9

42U 落地机柜

800*1000*20

00

1.名称:42U 落地机柜

2.规格:42U 800*1000*2000
台 30

10

42U 落地机柜

600*800*200

0

1.名称:42U 落地机柜

2.规格:42U 600*800*2000
台 3

11

42U 落地机柜

600*600*200

0

1.名称:42U 落地机柜

2.规格:42U 600*600*2000
台 4

12 8 位 PDU
1.名称:8 位 PDU

2.规格:16A
个 16

13 6 位 PDU
1.名称:6 位 PDU

2.规格:16A
个 14

14 六类模块
1.名称:六类模块

2.规格:详设计
个 375

15

六类跳线

RJ11-RJ45 3

米

1.名称:六类跳线

2.规格:RJ11-RJ45 3 米
条 48

16 86 底盒
1.名称:86 底盒

2.规格:详设计
个 375

5.质保期： 1年

6.合同履行期限：合同签订后 20内安装调试完毕。

二、供应商应具备的条件

1、符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商条件。

2、具备独立的法人资格，具有独立签约的主体资格。

3、本次询价不接受联合报价。

三、需提供的资料：

1.营业执照复印件

2.法定代表人身份证明及身份证原件或法定代表人授权委托书

及委托人身份证原件

3.报价函

4.相关承诺函

以上资料均需加盖单位鲜章并密封完整

四、询价文件获取时间和方式
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1.获取时间：2025 年 08 月 07 日至 2025 年 08 月 11 日。

2.获取地点：咸丰国投集采平台（http://xianfenggt.cn/），

自行下载。

五、询价时间、地点和方式：

1、询价时间：2025 年 08 月 12 日上午 09 时 00 分。

2、询价地点：咸丰县荆楚商贸有限公司 503 会议室

3、询价程序

（1）询价时由各报价人现场报价，报价包含运输、人工费、设

备安装、调试费、13%专项增值税等全部费用。

（2）按合理最低报价的原则且通过我公司评标小组研究后确定

代理人。

（3）报价资料不予退还。

（4）发生下列情况之一，将被认定为无效标：

a、供应商未在招标文件规定的投标有效期内送达资料；

b、供应商以其他方式弄虚作假，骗取中标的；

c、不遵守招投标纪律无理扰乱招投标秩序的；

d、其他违反相关法律、法规规定的无效标情况；

六、联系方式

联系人：李先生

联系电话：0718-6810161

咸丰县荆楚商贸有限公司

2025 年 08 月 07 日
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询价文件

（参考模板）

项目编号：

项目名称：

投标人（盖章）：

投标人法人（负责人）或授权代表（签字）：

年 月 日
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一、具有独立承担民事责任的能力

（法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明

（投标人根据自身情况提供对应的证明材料）
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二、特定资格要求（如有）
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三、法定代表人资格证明文件

采购人：

兹有 同志为 法定代表人，代表我单位办

理一切社会公务事宜，具有法律效力。

附法定代表人基本情况：

姓名：

身份证号码：

通讯地址：

电话号码： 邮政编码：

法定代表人《居民身份证》扫描件

投标人供应商： （单位盖章）

法定代表人或委托代理人： (签字)

日 期: 年 月 日
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四、授权委托书

采购人：

兹授权 同志为我单位参加贵单位组织的编号为（项

目编号）的（项 目 名 称）采购活动的代表人，全权代表我单位处

理在该项目采购活动中的一切事宜。代理期限从 年 月

日起至 年 月 日止。

供应商名称：

签发日期： 年 月 日

附：

代理人工作单位：

联系电话（手机）：

身份证号码：

粘贴被授权人身份证（扫描件）

投标人供应商： （单位盖章）

法定代表人或委托代理人： (签字)

日 期: 年 月 日
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五、报价一览表

项目名称：

项目编号：

1.报价清单

序

号
材料名称 特征描述

单

位
数量 单价（元） 总价（元）

备

注

网络系统

1 吸顶 AP

1.名称:吸顶 AP

2.规格:内置天线双频四流 802.11 ax

无线接入点,POE

台 42

2 室外 AP

1.名称:室外 AP

2.规格:内置天线双频四流 802.11 ax,双

路双频,

内置天线、天馈防雷等辅材,IP56

台 19

3 无线 AC

1.名称:无线 AC

2.规格:可管理≥1000 个 AP,配置 AP 管理

授权,

千兆电口≥4个,千兆光口≥1个,万兆光

口≥1个。

台 1

4 核心交换机

1.名称:核心交换机

2.功能:交换容量≥38Tbps,转发性能≥

7GMpps;

双主控板、双电源,千兆光口 72 个,万兆光

口 24 个;

台 2

5 核心交换机

1.名称:核心交换机

2.功能:交换容量≥500Tbps,包转发率≥

20GMpps,

主控引擎与交换网板物理分离

配置:双主控引擎,双交换网板,实配 3kW

交流电源 4

个,万兆光口96个,千兆电口48个,千兆光

口 96 个。

台 1

6 接入交换机

1.名称:接入交换机

2.功能:交换容量 2Tbps,包转发率

1600Mpps,8

个万兆 SFP+,48 个千兆 SFP

台 3

7 网管软件
1.名称:网管软件

2.类别:定制
套 3
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8 防火墙

1.名称:防火墙

2.规格:吞吐量 3G,8 电,2 combo,2

bypass,

固化单电源,自带 100 条 SSL VPN

台 1

9 路由器

1.名称:路由器

2.规格:4 千兆电,1 千兆光;包转发速率≥

70Mpps,支持

IPV4/IPV6,支持静态路由 RIP、OSPF 等

台 1

10 上网行为管系统
1.名称:上网行为管系统

2.类别:定制
套 1

11 日志审计系统
1.名称:日志审计系统

2.类别:定制
套 1

12
用户接入认证系

统

1.名称:用户接入认证系统

2.类别:定制
套 1

13 24 口交换机

1.名称:24 口交换机

2.功能:容量≥192Gbps;转发率≥42Mpps;

≥24 个 1GBase-TX 口,≥4个千兆 SFP

台 13

14 24 口 POE 交换机

1.名称:24 口 POE 交换机

2.功能:24GE+2SFP,二层,POE≥240W;

交换容量 52Gbps,包转发 66Mpps;

台 10

15 千兆光模块
1.名称:千兆光模块

2.规格:1310nm,10km,LC
个 14

16 万兆光模块
1.名称:万兆光模块

2.规格:1310nm,10km,LC
个 38

综合布线系统

1

光纤收发器（1 个

10/100/1000Mbps

RJ45 电口）

1.名称:光纤收发器

2.规格:1 个 10/100/1000Mbps RJ45 电口

1个 SC 光口

台 60

2

光纤收发器（4 个

10/100/1000Mbps

RJ45 电口）

1.名称:光纤收发器

2.规格:4 个 10/100/1000Mbps RJ45 电口

1个 SC 光口

台 60

3 光纤收发器机架
1.名称:光纤收发器机架

2.规格:14 位机架
台 4

4 4 口光纤终端盒
1.名称:4 口光纤终端盒

2.其他:SC4口单模9/125满配尾纤及法兰
个 60

5 室外防雨箱

1.名称:室外防雨箱

2.规格:按系统图定制,含电源、浪涌保护

器等

个 60

6 48 口光纤配线架
1.名称:48 口光纤配线架

2.规格:SC48 口单模满配含尾纤和法兰
个 3

7 96 口光纤配线架
1.名称:96 口光纤配线架

2.规格:LC96 口单模满配含尾纤和法兰
个 3

8 12 口光纤配线架 1.名称:12 口光纤配线架 个 16
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2.规格:LC12 口单模满配含尾纤和法兰

9
42U 落地机柜

800*1000*2000

1.名称:42U 落地机柜

2.规格:42U 800*1000*2000
台 30

10
42U 落地机柜

600*800*2000

1.名称:42U 落地机柜

2.规格:42U 600*800*2000
台 3

11
42U 落地机柜

600*600*2000

1.名称:42U 落地机柜

2.规格:42U 600*600*2000
台 4

12 8 位 PDU
1.名称:8 位 PDU

2.规格:16A
个 16

13 6 位 PDU
1.名称:6 位 PDU

2.规格:16A
个 14

14 六类模块
1.名称:六类模块

2.规格:详设计
个 375

15
六类跳线

RJ11-RJ45 3 米

1.名称:六类跳线

2.规格:RJ11-RJ45 3 米
条 48

16 86 底盒
1.名称:86 底盒

2.规格:详设计
个 375

合计： 人民币大写： （小写： ）

注：报价包含运输、人工费、设备安装、调试费、税费等全部费用，

超过此预算金额报价无效。

2.质保期：

投标人供应商： （单位盖章）

法定代表人或委托代理人： (签字)

日 期: 年 月 日
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六、承诺函

1、参照《中华人民共和国政府采购法》满足第二十二条规定：

（一）我单位具有独立承担民事责任的能力；

（二）我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2、我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列

入政府采购严重违法失信行为记录名单。

3、本项目的特定资格要求：

（1）我单位没有正受到责令停业的行政处罚或因其他经济行为正处于财务

被接管、冻结、破产的状态（供应商如实报告，提供承诺函）。

（2）我单位信誉良好，须提供信誉要求：未被“信用中国”（网址：

https://www.creditchina.gov.cn）网站列入重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单；未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”（网

址：http://zxgk.court.gov.cn）列为失信被执行人；未被“中国政府采购网”

（网址：http://www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

本公司对上述情况作出承诺，并对真实性负责。如有虚假，我公司同意按我

方合同违约处理，并依法承担相应法律责任。

投标人供应商： （单位盖章）

法定代表人或委托代理人： (签字)

日 期: 年 月 日
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